
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 15 июня 2016 года                         № 685 

 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие производительных сил городского округа город Шахунья  

Нижегородской области на 2013 – 2020 годы» в новой редакции 

 

 

В соответствии со Стратегией развития Нижегородской области до 2020 года, 

утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 17 апреля 

2006 года № 127 (с изменениями от 20 марта 2009 года), распоряжением 

Правительства Нижегородской области от 09 января 2007 года №1-р (с изменениями 

от 09 февраля 2016 года) «О механизмах реализации Стратегии развития 

Нижегородской области до 2020 года», в целях создания эффективной 

конкурентоспособной экономики городского округа город Шахунья Нижегородской 

области администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 

производительных сил городского округа город Шахунья Нижегородской области на 

2013 – 2020 годы» в новой редакции. 

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

4. Постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 02.06.2015 года № 673 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие производительных сил городского округа город Шахунья 



Нижегородской области на 2013 – 2020 годы»» (в новой редакции) считать 

утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


